
 
Vesihuoltolaitoksen sähköasentajan tehtävän perustaminen 
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Vesihuoltotoiminnan järjestämistä koskevassa valmistelussa on todettu, 
että osa alueen vesihuoltoyhtiöiden toiminnoista ja omaisuudesta on 
siirtymässä kunnan vastuulle. Taustalla on tilanne, jossa yhtiöt eivät ole 
kyenneet turvaamaan toimintansa jatkuvuutta omilla resursseillaan, 
minkä vuoksi kunnalta edellytetään aktiivisia toimenpiteitä vesihuollon 
toimintavarmuuden turvaamiseksi. 
  
Kunnalla on vesihuollon järjestämisvastuu, ja toiminnan jatkuvuuden 
turvaaminen kohdistuu viime kädessä kunnalle. Vesihuoltoyhtiöiden 
yhdistymisen valmistelu toimii samalla perustana mahdolliselle 
laajemmalle kehitykselle kohti yhtenäistä vesihuoltopalvelua koko 
kunnan alueella.  
  
Toimintaympäristön muutos, vesihuollon kasvavat varautumis- ja 
toimintavarmuusvaatimukset sekä järjestelmien lisääntyvä automaatio 
ovat lisänneet sähköteknisen osaamisen lisäksi automaatiojärjestelmien 
hallinnan tarvetta vesihuoltolaitoksessa. 
Lisäksi käytännön toiminnassa saadun kokemusperäisen tiedon 
perusteella nykyisten järjestelmien käyttö, ylläpito ja häiriötilanteisiin 
reagointi edellyttävät nykyistä vahvempaa sähkö- ja automaatio-
osaamista. Nykyisillä henkilöstöresursseilla ei kaikilta osin kyetä 
turvaamaan toiminnan jatkuvuutta ja häiriöttömyyttä erityisesti poikkeus- 
ja häiriötilanteissa. 
  
Edellä mainituista syistä vesihuoltolaitokselle esitetään perustettavaksi 
uusi toistaiseksi voimassa oleva tehtävä, jonka nimikkeenä on 
sähköasentaja. Tehtävän keskeisenä sisältönä on vesihuoltolaitoksen 
sähköjärjestelmien ylläpito, vikojen ennaltaehkäisy ja korjaus sekä 
automaatiojärjestelmien toiminnan varmistaminen ja kehittäminen. 
Lisäksi tehtävään sisältyy osallistuminen mahdollisesti kunnalle 
siirtyvien vesihuoltotoimintojen käyttöön- ja haltuunottoon. 
  
Täyttölupaa esitetään haettavaksi etupainotteisesti, jotta rekrytoitava 
henkilö voidaan perehdyttää kunnan vesihuoltolaitoksen järjestelmiin 
sekä mahdollisiin siirtyviin kohteisiin ja laitteistoihin ennen toiminnan 
mahdollista laajenemista. 
  
Aikataulullisista syistä asiaa on valmisteltu teknisen lautakunnan 
kanssa puheenjohtajan ohjeistuksen mukaisesti sähköpostin 
välityksellä. Asia tuodaan näin ollen suoraan kunnanhallituksen 
päätettäväksi. 
  
Toiminnan laajentumisen arvioidaan lisäävän vesihuoltolaitoksen tuloja 
siten, että ne kattavat tehtävän perustamisesta ja täyttämisestä 
aiheutuvat vuosittaiset kustannukset. 

 
Valmistelija: Tekninen johtaja Jari Kauppi, p. 040 8611 788 

 



Esittelijä:  Talous- ja hallintojohtaja, vs. kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus:  

Kunnanhallitus 
  
1. päättää perustaa vesihuoltoa varten uuden toistaiseksi voimassa 

olevan sähköasentajan tehtävän, 
2. myöntää tehtävälle täyttöluvan, 
3. toteaa, että tehtävän perustamisella varaudutaan 

vesihuoltoyhtiöiden toimintojen mahdolliseen siirtymiseen kunnan 
vastuulle sekä vesihuoltotoiminnan laajentumiseen ja 

4. hyväksyy, että tehtävän kustannukset katetaan vesihuoltotoiminnan 
tuloilla. 

 
Asian käsittely: Tekninen johtaja Jari Kauppi oli läsnä kokouksessa klo 17.30—17.45 

esittelemässä §:iä 117—120 koskevat asiat. Hän poistui kokouksesta 
ennen asioiden päätöksentekoa. 

 
Päätös:   

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
 


